

I/392855/2021

 सत्यमेव जयते	,आयुक्त(अपीलस)काकार्यालय Office of the Commissioner(Appeals), केंद्रीयजीएसटी, अहमदाबादआयुक्तालय Central GST, Appeal Commissionerate- Ahmedabad जीएसटीभवन, राजस्वमार्ग, अम्बावाड़ीअहमदाबाद३८००१५. GST Bhavan, Revenue Marg, Ambawadi, Ahmedabad-380015 Phone: 079-26305065 E-Mail : commrappl1-cexamd@nic.in	
---	---	---

फा.सं./F. No. GAPPL/RTI/4/2021-APPEAL

दिनांक /Dated : 19/08/2021

सार्वजनिक सूचना सं. 02 / 2021**Public Notice No. 02 / 2021**

सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 5 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए एवं धारा 19 की उप-धारा (1) के उपबंधों के अनुसार तथा पूर्व सार्वजनिक सूचना संख्या 01/2019 दिनांक 15.11.2019 तथा 01/2021 दिनांक 19.04.2021 का अधिक्रमण करते हुए, केन्द्रीय जीएसटी, अपीलस आयुक्तालय, अहमदाबाद के निम्नलिखित अधिकारीगण को, केन्द्रीय लोकसूचना अधिकारी एवं अपीलीय प्राधिकारी के तौर पर पदस्थ किए जाते हैं।

In exercise of the powers conferred by sub section (1) of section 5 and in accordance with the provisions of sub-section (1) of Section 19 of the Right to Information Act, 2005, and in supersession of the earlier Public Notice no. 01/2019 dated 15.11.2019 and 01/2021 dated 19.04.2021, the following officers of CGST, Appeal Commissionerate, Ahmedabad, are designated as Central Public Information Officer and Appellate Authority.

(1)आयुक्त का कार्यालय, केन्द्रीय जी. एस. टी., अपीलस अहमदाबाद (मुख्यालय)

(1)**Office of the Commissioner, Central GST, Appeals, Ahmedabad(HQRS)**

अधिकारी का नाम (श्री / श्रीमती) Name of the officer (Shri/Smt.)	पदनाम Designation	पताएवंदूरभाषक्रमांक Address & TelephoneNo.
श्री. उमेश कुमार गर्ग Shri. Umesh Kumar Garg उप आयुक्त Deputy Commissiner	केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी Central Public Information Officer	केन्द्रीय जीएसटी, अपीलस का आयुक्तालय, अहमदाबाद, 7 वीं मंजिल, जीएसटी भवन, सरकारी पॉलिटेक्निक के सामने, .आंबावाड़ी,अहमदाबाद- 380015 दूरभाष -079-26307521 ई-मेल- garg.umesh@gov.in Office of the Central GST,Appeal Commissionerate, Ahmedabad, 7 th Floor, GST Bhavan, Opp. Govt. Polytechnic, Ambawadi, Ahmedabad - 380015. Tel - 079 - 26307521 E-mail- garg.umesh@gov.in
श्री मिहिर गांडाभाई रायका	अपीलीय	केन्द्रीय जीएसटी, अपीलस का आयुक्तालय, अहमदाबाद, 7 वीं मंजिल, जीएसटी भवन,

I/392855/2021

<p>Shri Mihir Gandabhai Rayka</p> <p>संयुक्त आयुक्त Joint Commissioner</p>	<p>प्राधिकारी</p> <p>Appellate Authority</p>	<p>सरकारी पॉलिटेक्निक के सामने, .आंबावाड़ी,अहमदाबाद- 380015 दूरभाष -079-26306339 ई-मेल- mihir.rayka@gov.in</p> <p>Office of the Central GST,Appeal Commissionerate, Ahmedabad, 7th Floor, GST Bhavan, Opp. Govt. Polytechnic, Ambawadi, Ahmedabad - 380015. Tel - 079 - 26306339 E-mail - mihir.raika@gov.in</p>
--	--	---

2. उपर्युक्त सीपीआईओ के लिए फीस के भुगतान के लिए अधिसूचित अधिकारी लेखा अधिकारी, केन्द्रीय जीएसटी, अपीलस, अहमदाबाद (मुख्यालय) होंगे .

2. The notified officer for payment of fees for the above mentioned CPIO will be **The Accounts Officer, Central GST, Appeals, Ahmedabad.**

3. यह सार्वजनिक सूचना इस संबंध में जारी सभी पूर्व सार्वजनिक सूचनाओं का स्थान लेती है।

3. This Public Notice supersedes all the earlier public Notices issued in this regard.

(Akhilesh Kumar)

आयुक्त(अपील्स)

Commissioner(Appeals)

प्रतिलिपिप्रेषित:-

Copy to:-

1. मुख्य आयुक्त, केन्द्रीय कर, अहमदाबाद क्षेत्र, अहमदाबाद।

The Principal Chief Commissioner, Central Tax, Ahmedabad Zone, Ahmedabad.

2. अपर महानिदेशक [सिस्टम], कार्यालय, सिस्टममहानिदेशालय, सीमा एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, सम्राटहोटल, चाणक्यपुरी, नईदिल्ली।

The Additional Director General, (Systems), Office of the Directorate General of Systems, Customs & Central Excise, Hotel Samrat, Chanakyapuri, New Delhi.

3. आयुक्त का कार्यालय, प्रसार एवं जनसंपर्क निदेशालय, सीमा एवं केन्द्रीय कर, सीआरबिल्डिंग, नईदिल्ली।

The Commissioner, Directorate of Publicity & Public Relations, Customs & Central Excise, CR Building, New Delhi.

4. आयुक्त, केन्द्रीय कर, अहमदाबाद दक्षिण, उत्तर, गांधीनगर, राजकोट, भावनगर, कच्छ।

The Commissioner, Central Tax, Ahmedabad-
South/North/Gandhinagar/Rajkot/ Bhavnagar/Kutch.

5. अधीक्षक(सतर्कता)/ज.सं.अधि/अप.एवंन्याय., प्रशा.अधि.(स्था.), सं. एवंप., केन्द्रीय कर, अपीलस अहमदाबाद ।

The Superintendent (Vig.)/ P.R.O./O&A, A.O. (Estt.), O&M, Central Tax, Appeals Ahmedabad.

6. सभी व्यापार संघ /क्षेत्रीय सलाहकार समिति/ लोक शिकायत निवारण समिति के सदस्य-विभागीय

I/392855/2021

डक सूची अनुसार।

All Trade Associations/ Members of R.A.C/ P.G.R.C. - as per the Mailing List.

7. सूचनापट्ट/ गार्डफाइल।

Notice Board. / Guard file.